关于评定“五星级志愿者”名单公示

根据闽委文明办〔2017〕20号《关于开展五星级志愿者评定工作的通知》要求，经各县（市、区）委文明办及市直机关企事业单位推荐，以下五名同志符合“五星级志愿者”评选条件，现将名单予以公示。公示时间为2017年8月22日至8月28日。如有异议，请于公示期内向龙岩市委文明办反映。监督电话：0597-3293398。

                        中共龙岩市委文明办
                    2017年8月22日

龙岩市评定“五星级志愿者”名单

钟荣荣  龙岩市第一医院  副主任医师
黄秀珍  龙岩市总工会  公务员
殷世龙  龙岩市第三医院  医生
李海霞  连城县第二实验小学  教师
林荣敏  龙岩市龙马环卫公司  职工